






BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

163.645.400 173.075.4000 0180.000180.00098.073.00096.956.0003.597.4003.597.40062.912.000 71.225.000

00025.495.00071 25.495.000 0 0 0 25.495.0000 0 25.495.000 DANO^NI PRIHODI

000711 965.000 965.000 0 0 0 0 0 965.000 965.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 10.020.000 10.020.000 0 0 0 0 0 10.020.000 10.020.000Danoci na imot

000717 11.410.000 11.410.000 0 0 0 0 0 11.410.000 11.410.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.435.00072 1.435.000 3.597.400 3.597.400 0 5.032.4000 0 5.032.400 NEDANO^NI PRIHODI

000722 560.000 560.000 0 0 0 0 0 560.000 560.000Globi, sudski i administrativni taksi

003.398.400723 400.000 400.000 3.398.400 0 0 0 0 3.798.400 3.798.400Taksi i nadomestoci

00199.000725 475.000 475.000 199.000 0 0 0 0 674.000 674.000Drugi nedano~ni prihodi

0007.000.00073 7.000.000 0 0 0 7.000.0000 0 7.000.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

180.000180.00096.956.00037.295.00074 28.982.000 0 0 98.073.000 126.118.0000 0 135.548.000 TRANSFERI I DONACII

096.956.0000741 28.982.000 37.295.000 0 98.073.000 0 0 0 125.938.000 135.368.000Transferi od drugi nivoa na vlast

180.00000742 0 0 0 0 180.000 0 0 180.000 180.000Donacii od stranstvo
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

163.645.400 173.075.4000 0180.00098.073.00096.956.0003.597.40062.912.000 71.225.000 3.597.400 180.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.429.500 15.744.500 0 0 0 087.920.000 88.020.000 0 0 102.349.500 103.764.500

0401 Osnovni plati 8.262.500 9.118.500 0 63.262.800 63.323.800 0 0 0 0 71.525.300 72.442.300

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.299.000 3.511.000 0 24.657.200 24.696.200 0 0 0 0 27.956.200 28.207.200

0404 Nadomestoci 2.868.000 3.115.000 0 0 0 0 0 0 0 2.868.000 3.115.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 370.000 370.000 0 0 0 00 0 0 0 370.000 370.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

42 STOKI I USLUGI 21.815.500 23.588.500 3.597.400 3.597.400 180.000 180.0005.748.000 7.062.680 0 0 31.340.900 34.428.580

0420 Patni i dnevni rashodi 193.000 193.000 0 12.000 12.000 0 0 0 0 205.000 205.000

16.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.758.000 4.828.000 16.000 3.599.000 4.056.680 0 0 0 0 10.373.000 8.900.680

1.835.000423 Materijali i siten inventar 815.500 965.500 1.835.000 548.000 560.000 41.000 41.000 0 0 3.239.500 3.401.500

111.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.462.000 11.312.000 111.000 669.000 1.406.000 0 0 0 0 9.242.000 12.829.000

1.555.400425 Dogovorni uslugi 2.350.000 2.660.000 1.555.400 691.000 778.000 139.000 139.000 0 0 4.735.400 5.132.400

80.000426 Drugi tekovni rashodi 1.137.000 1.330.000 80.000 229.000 250.000 0 0 0 0 1.446.000 1.660.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.147.000 11.647.000 0 0 0 0534.000 634.320 0 0 8.681.000 12.281.320

0461 Subvencii za javni pretprijatija 5.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 9.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

0464 Razni transferi 2.167.000 2.167.000 0 534.000 534.000 0 0 0 0 2.701.000 2.701.000

0465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 100.320 0 0 0 0 0 100.320

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.950.000 19.675.000 0 0 0 02.754.000 2.356.000 0 0 20.704.000 22.031.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 3.600.000 0 2.734.000 2.296.000 0 0 0 0 4.034.000 5.896.000

0482 Drugi grade`ni objekti 16.590.000 16.015.000 0 0 0 0 0 0 0 16.590.000 16.015.000

0483 Kupuvawe na mebel 60.000 60.000 0 20.000 60.000 0 0 0 0 80.000 120.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

20.704.000 22.031.0000 002.356.0002.754.000017.950.000 19.675.000 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 17.950.000 19.675.000 0 0 0 02.754.000 2.356.000 0 0 20.704.000 22.031.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.300.000 3.600.000 0 2.734.000 2.296.000 0 0 0 0 4.034.000 5.896.000

0482 Drugi grade`ni objekti 16.590.000 16.015.000 0 0 0 0 0 0 0 16.590.000 16.015.000

0483 Kupuvawe na mebel 60.000 60.000 0 20.000 60.000 0 0 0 0 80.000 120.000
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

142.941.400 151.044.4000 0180.00095.717.00094.202.0003.597.40044.962.000 51.550.000 3.597.400 180.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.429.500 15.744.500 0 0 0 087.920.000 88.020.000 0 0 102.349.500 103.764.500

0401 Osnovni plati 8.262.500 9.118.500 0 63.262.800 63.323.800 0 0 0 0 71.525.300 72.442.300

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.299.000 3.511.000 0 24.657.200 24.696.200 0 0 0 0 27.956.200 28.207.200

0404 Nadomestoci 2.868.000 3.115.000 0 0 0 0 0 0 0 2.868.000 3.115.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 370.000 370.000 0 0 0 00 0 0 0 370.000 370.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000

42 STOKI I USLUGI 21.815.500 23.588.500 3.597.400 3.597.400 180.000 180.0005.748.000 7.062.680 0 0 31.340.900 34.428.580

0420 Patni i dnevni rashodi 193.000 193.000 0 12.000 12.000 0 0 0 0 205.000 205.000

16.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.758.000 4.828.000 16.000 3.599.000 4.056.680 0 0 0 0 10.373.000 8.900.680

1.835.000423 Materijali i siten inventar 815.500 965.500 1.835.000 548.000 560.000 41.000 41.000 0 0 3.239.500 3.401.500

111.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.462.000 11.312.000 111.000 669.000 1.406.000 0 0 0 0 9.242.000 12.829.000

1.555.400425 Dogovorni uslugi 2.350.000 2.660.000 1.555.400 691.000 778.000 139.000 139.000 0 0 4.735.400 5.132.400

80.000426 Drugi tekovni rashodi 1.137.000 1.330.000 80.000 229.000 250.000 0 0 0 0 1.446.000 1.660.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.147.000 11.647.000 0 0 0 0534.000 634.320 0 0 8.681.000 12.281.320

0461 Subvencii za javni pretprijatija 5.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 9.000.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

0464 Razni transferi 2.167.000 2.167.000 0 534.000 534.000 0 0 0 0 2.701.000 2.701.000

0465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 100.320 0 0 0 0 0 100.320

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

173.075.40071.225.000 3.597.400 98.073.000 180.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 39.299.000 0 0 72.000 0 39.371.000

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 39.299.000 0 0 72.000 0 39.371.000

704 EKONOMSKI RABOTI 11.950.000 0 0 0 0 11.950.000

TRANSPORT7045 11.850.000 0 0 0 0 11.850.000

OSTANATI INDUSTRII7047 100.000 0 0 0 0 100.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 2.980.000 0 0 0 0 2.980.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 80.000 0 0 0 0 80.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.355.000 0 0 0 0 9.355.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 1.910.000 0 0 0 0 1.910.000

VODOSNABDUVAWE7063 3.375.000 0 0 0 0 3.375.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 2.770.000 0 0 0 0 2.770.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 4.351.000 65.000 0 0 0 4.416.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 2.360.000 0 0 0 0 2.360.000

USLUGI ZA KULTURA7082 1.991.000 65.000 0 0 0 2.056.000

709 OBRAZOVANIE 3.230.000 3.532.400 98.073.000 108.000 0 104.943.400

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 3.230.000 3.532.400 98.073.000 108.000 0 104.943.400

710 SOCIJALNA ZA[TITA 60.000 0 0 0 0 60.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 60.000 0 0 0 0 60.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

173.075.400071.225.000 3.597.400 98.073.000 180.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

39.299.000 0 0 72.000 0 39.371.000

SOVET NA OP{TINAA00 12.190.000 0 0 0 0 12.190.000
GRADONA^ALNIKD00 4.359.500 0 0 0 0 4.359.500
MESNA SAMOUPRAVAD10 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 18.159.500 0 0 72.000 0 18.231.500
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 2.460.000 0 0 0 0 2.460.000

7045 TRANSPORT 11.850.000 0 0 0 0 11.850.000
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 2JD0 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJDA 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 100.000 0 0 0 0 100.000
POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 100.000 0 0 0 0 100.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 80.000 0 0 0 0 80.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 80.000 0 0 0 0 80.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.910.000 0 0 0 0 1.910.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 600.000 0 0 0 0 600.000
UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 300.000 0 0 0 0 300.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 110.000 0 0 0 0 110.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 900.000 0 0 0 0 900.000

7063 VODOSNABDUVAWE 3.375.000 0 0 0 0 3.375.000
SNABDUVAWE SO VODAJ10 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.725.000 0 0 0 0 1.725.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 2.770.000 0 0 0 0 2.770.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 2.770.000 0 0 0 0 2.770.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 2.360.000 0 0 0 0 2.360.000
SPORT I REKREACIJAL00 720.000 0 0 0 0 720.000
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

173.075.400071.225.000 3.597.400 98.073.000 180.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 1.640.000 0 0 0 0 1.640.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.991.000 65.000 0 0 0 2.056.000
BIBLIOTEKARSTVOK10 1.784.000 65.000 0 0 0 1.849.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 150.000 0 0 0 0 150.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 57.000 0 0 0 0 57.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 3.230.000 3.532.400 98.073.000 108.000 0 104.943.400
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 2.630.000 195.000 91.458.320 108.000 0 94.391.320
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 0 0 0 0
DETSKI GRADINKIV10 600.000 3.337.400 6.614.680 0 0 10.552.080

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 60.000 0 0 0 0 60.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 60.000 0 0 0 0 60.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

SOVET NA OP{TINAA0 8.732.000 12.190.000 00 0 0 00 0 0 12.190.0008.732.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.375.000 2.490.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.375.000 2.490.000

401 Osnovni plati 260.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000260.000

404 Nadomestoci 2.115.000 2.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.210.0002.115.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

42 STOKI I USLUGI 287.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 287.000 330.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

425 Dogovorni uslugi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

426 Drugi tekovni rashodi 57.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.00057.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.700.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 9.000.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.200.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.0005.200.000

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

464 Razni transferi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

A00 SOVET NA OP{TINA 8.732.000 12.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.732.000 12.190.000

A00 SOVET NA OP{TINA 8.732.000 12.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.732.000 12.190.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.375.000 2.490.000 0 0 0 0 0 0 2.375.0000 0 2.490.000

401 Osnovni plati 260.000 280.000 0 00 0 0 00 0 260.000 280.000

404 Nadomestoci 2.115.000 2.210.000 0 00 0 0 00 0 2.115.000 2.210.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 370.0000 0 370.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 140.000 140.000 0 00 0 0 00 0 140.000 140.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 230.000 230.000 0 00 0 0 00 0 230.000 230.000

42 STOKI I USLUGI 287.000 330.000 0 0 0 0 0 0 287.0000 0 330.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

425 Dogovorni uslugi 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 57.000 100.000 0 00 0 0 00 0 57.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.700.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 5.700.0000 0 9.000.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.200.000 8.500.000 0 00 0 0 00 0 5.200.000 8.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

464 Razni transferi 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

GRADONA^ALNIKD0 3.761.500 4.359.500 00 0 0 00 0 0 4.359.5003.761.500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.201.000 1.699.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.201.000 1.699.000

401 Osnovni plati 840.000 1.176.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.176.000840.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 326.000 488.000 0 0 0 0 0 0 0 0 488.000326.000

404 Nadomestoci 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.00035.000

42 STOKI I USLUGI 960.500 1.060.500 0 0 0 0 0 0 0 0 960.500 1.060.500

420 Patni i dnevni rashodi 56.500 56.500 0 0 0 0 0 0 0 0 56.50056.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 316.000 316.000 0 0 0 0 0 0 0 0 316.000316.000

425 Dogovorni uslugi 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.0008.000

426 Drugi tekovni rashodi 320.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000320.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.761.500 4.359.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.761.500 4.359.500

D00 GRADONA^ALNIK 3.761.500 4.359.500 0 0 0 0 0 0 0 0 3.761.500 4.359.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.201.000 1.699.000 0 0 0 0 0 0 1.201.0000 0 1.699.000

401 Osnovni plati 840.000 1.176.000 0 00 0 0 00 0 840.000 1.176.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 326.000 488.000 0 00 0 0 00 0 326.000 488.000

404 Nadomestoci 35.000 35.000 0 00 0 0 00 0 35.000 35.000

42 STOKI I USLUGI 960.500 1.060.500 0 0 0 0 0 0 960.5000 0 1.060.500

420 Patni i dnevni rashodi 56.500 56.500 0 00 0 0 00 0 56.500 56.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 260.000 260.000 0 00 0 0 00 0 260.000 260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 316.000 316.000 0 00 0 0 00 0 316.000 316.000

425 Dogovorni uslugi 8.000 8.000 0 00 0 0 00 0 8.000 8.000

426 Drugi tekovni rashodi 320.000 420.000 0 00 0 0 00 0 320.000 420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.0000 0 1.400.000

464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.400.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

MESNA SAMOUPRAVAD1 2.130.000 2.130.000 00 0 0 00 0 0 2.130.0002.130.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130.000 2.130.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002.050.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130.000 2.130.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130.000 2.130.000

42 STOKI I USLUGI 2.130.000 2.130.000 0 0 0 0 0 0 2.130.0000 0 2.130.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.050.000 2.050.000 0 00 0 0 00 0 2.050.000 2.050.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 16.527.500 18.159.500 00 0 0 72.00072.000 0 0 18.231.50016.599.500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 9.518.000 10.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.518.000 10.220.000

401 Osnovni plati 6.270.000 6.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.770.0006.270.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.580.000 2.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630.0002.580.000

404 Nadomestoci 668.000 820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 820.000668.000

42 STOKI I USLUGI 7.009.500 7.939.500 0 0 0 0 72.000 72.000 0 0 7.081.500 8.011.500

420 Patni i dnevni rashodi 126.500 126.500 0 0 0 0 0 0 0 0 126.500126.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.645.000 1.715.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.715.0001.645.000

423 Materijali i siten inventar 608.000 758.000 0 0 0 0 0 0 0 0 758.000608.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 720.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000720.000

425 Dogovorni uslugi 1.230.000 1.540.000 0 0 0 0 72.000 72.000 0 0 1.612.0001.302.000

426 Drugi tekovni rashodi 580.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000580.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.100.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 16.527.500 18.159.500 0 0 0 0 72000 72000 0 0 16.599.500 18.231.500

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 16.527.500 18.159.500 0 0 0 0 72.000 72.000 0 0 16.599.500 18.231.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 9.518.000 10.220.000 0 0 0 0 0 0 9.518.0000 0 10.220.000

401 Osnovni plati 6.270.000 6.770.000 0 00 0 0 00 0 6.270.000 6.770.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.580.000 2.630.000 0 00 0 0 00 0 2.580.000 2.630.000

404 Nadomestoci 668.000 820.000 0 00 0 0 00 0 668.000 820.000

42 STOKI I USLUGI 7.009.500 7.939.500 0 0 0 0 0 0 7.081.50072000 72000 8.011.500

420 Patni i dnevni rashodi 126.500 126.500 0 00 0 0 00 0 126.500 126.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.645.000 1.715.000 0 00 0 0 00 0 1.645.000 1.715.000

423 Materijali i siten inventar 608.000 758.000 0 00 0 0 00 0 608.000 758.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 720.000 870.000 0 00 0 0 00 0 720.000 870.000

425 Dogovorni uslugi 1.230.000 1.540.000 0 00 0 72.000 072.000 0 1.302.000 1.612.000

426 Drugi tekovni rashodi 580.000 630.000 0 00 0 0 00 0 580.000 630.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.100.000 2.300.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 2.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 2.760.000 2.460.000 00 0 0 00 0 0 2.460.0002.760.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.460.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000200.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.500.000

483 Kupuvawe na mebel 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.460.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.460.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.760.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 2.760.0000 0 2.460.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 400.000 0 00 0 0 00 0 200.000 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.000.000

483 Kupuvawe na mebel 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 600.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO
RURALNI PODRA^JA

FD 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA
(KAPITALNI TRO[OCI)

300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 110.000 110.000 00 0 0 00 0 0 110.000110.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

SNABDUVAWE SO VODAJ1 1.300.000 1.650.000 00 0 0 00 0 0 1.650.0001.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000300.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 1.300.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.650.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 1.300.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.650.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 550.000 0 00 0 0 00 0 400.000 550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 500.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 300.000 500.000 0 00 0 0 00 0 300.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 4.670.000 2.770.000 00 0 0 00 0 0 2.770.0004.670.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 2.770.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.070.000 2.070.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.070.0004.070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000350.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 2.770.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.670.000 2.770.000

42 STOKI I USLUGI 4.670.000 2.770.000 0 0 0 0 0 0 4.670.0000 0 2.770.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.070.000 2.070.000 0 00 0 0 00 0 4.070.000 2.070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 450.000 0 00 0 0 00 0 350.000 450.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 70.000 80.000 00 0 0 00 0 0 80.00070.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 80.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00070.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 80.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 80.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 80.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 80.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 80.000 0 00 0 0 00 0 70.000 80.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 3.200.000 3.200.000 00 0 0 00 0 0 3.200.0003.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

42 STOKI I USLUGI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 3.200.0000 0 3.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 360.000 1.300.000 00 0 0 00 0 0 1.300.000360.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000360.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 1.300.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 360.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 360.0000 0 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 360.000 1.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 7.850.000 8.650.000 00 0 0 00 0 0 8.650.0007.850.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.850.000 8.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.850.000 8.650.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000400.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.450.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.450.0007.450.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA
I ULICI 2

2.850.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.650.000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA
I ULICI

5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 22.850.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.850.000 3.650.000 0 0 0 0 0 0 2.850.0000 0 3.650.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 400.000 1.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.450.000 2.450.000 0 00 0 0 00 0 2.450.000 2.450.000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 1.800.000 1.725.000 00 0 0 00 0 0 1.725.0001.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.725.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.725.0001.800.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.725.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.725.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.725.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 1.725.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.725.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.900.000 2.900.000 00 0 0 00 0 0 2.900.0002.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0002.900.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 2.900.0000 0 2.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.900.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 2.900.000 2.900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 0 900.000 00 0 0 00 0 0 900.0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 900.000 0 0 0 0 0 0 00 0 900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 900.000 0 00 0 0 00 0 0 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 1.584.000 1.784.000 65.00065.000 0 0 00 0 0 1.849.0001.649.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.335.500 1.335.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.335.500 1.335.500

401 Osnovni plati 892.500 892.500 0 0 0 0 0 0 0 0 892.500892.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 393.000 393.000 0 0 0 0 0 0 0 0 393.000393.000

404 Nadomestoci 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

42 STOKI I USLUGI 248.500 448.500 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 313.500 513.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 133.000 133.000 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 139.000139.000

423 Materijali i siten inventar 57.500 57.500 28.000 28.000 0 0 0 0 0 0 85.50085.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000 216.000 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 222.00022.000

425 Dogovorni uslugi 12.000 12.000 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 17.00017.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 1.584.000 1.784.000 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 1.649.000 1.849.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 1.584.000 1.784.000 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 1.649.000 1.849.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.335.500 1.335.500 0 0 0 0 0 0 1.335.5000 0 1.335.500

401 Osnovni plati 892.500 892.500 0 00 0 0 00 0 892.500 892.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 393.000 393.000 0 00 0 0 00 0 393.000 393.000

404 Nadomestoci 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 248.500 448.500 65.000 65.000 0 0 0 0 313.5000 0 513.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 133.000 133.000 6.000 06.000 0 0 00 0 139.000 139.000

423 Materijali i siten inventar 57.500 57.500 28.000 028.000 0 0 00 0 85.500 85.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000 216.000 6.000 06.000 0 0 00 0 22.000 222.000

425 Dogovorni uslugi 12.000 12.000 5.000 05.000 0 0 00 0 17.000 17.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 20.000 020.000 0 0 00 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 150.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00090.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

463 Transferi do nevladini organizacii 90.000 90.000 0 00 0 0 00 0 90.000 90.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 57.000 57.000 00 0 0 00 0 0 57.00057.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000 57.000

464 Razni transferi 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.00057.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000 57.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000 57.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 57.000 57.000 0 0 0 0 0 0 57.0000 0 57.000

464 Razni transferi 57.000 57.000 0 00 0 0 00 0 57.000 57.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

SPORT I REKREACIJAL0 620.000 720.000 00 0 0 00 0 0 720.000620.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

463 Transferi do nevladini organizacii 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

464 Razni transferi 240.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000240.000

L00 SPORT I REKREACIJA 620.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 720.000

L00 SPORT I REKREACIJA 620.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 720.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 300.000 0 00 0 0 00 0 200.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 420.0000 0 420.000

463 Transferi do nevladini organizacii 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000

464 Razni transferi 240.000 240.000 0 00 0 0 00 0 240.000 240.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 1.640.000 1.640.000 00 0 0 00 0 0 1.640.0001.640.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.000 1.640.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.0001.640.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.000 1.640.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.640.000 1.640.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.640.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 1.640.0000 0 1.640.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.640.000 1.640.000 0 00 0 0 00 0 1.640.000 1.640.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 930.000 2.630.000 195.000195.000 91.320.000 91.458.320 108.000108.000 0 0 94.391.32092.553.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 82.952.000 82.952.000 0 0 0 0 82.952.000 82.952.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 59.722.800 59.722.800 0 0 0 0 59.722.80059.722.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 23.229.200 23.229.200 0 0 0 0 23.229.20023.229.200

42 STOKI I USLUGI 930.000 1.530.000 195.000 195.000 5.134.000 5.815.000 108.000 108.000 0 0 6.367.000 7.648.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.00012.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 10.000 10.000 3.285.000 3.328.000 0 0 0 0 3.388.0003.345.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 115.000 115.000 531.000 533.000 41.000 41.000 0 0 689.000687.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 880.000 1.480.000 45.000 45.000 515.000 1.139.000 0 0 0 0 2.664.0001.440.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 622.000 634.000 67.000 67.000 0 0 701.000689.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 25.000 25.000 169.000 169.000 0 0 0 0 194.000194.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 534.000 634.320 0 0 0 0 534.000 634.320

464 Razni transferi 0 0 0 0 534.000 534.000 0 0 0 0 534.000534.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 100.320 0 0 0 0 100.3200

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.100.000 0 0 2.700.000 2.057.000 0 0 0 0 2.700.000 3.157.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.100.000 0 0 2.700.000 2.057.000 0 0 0 0 3.157.0002.700.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 930.000 2.630.000 195.000 195.000 91.320.000 91.458.320 108000 108000 0 0 92.553.000 94.391.320

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 930.000 2.630.000 195.000 195.000 91.320.000 91.458.320 108.000 108.000 0 0 92.553.000 94.391.320

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 82.952.000 82.952.000 0 0 82.952.0000 0 82.952.000

401 Osnovni plati 0 0 0 59.722.8000 59.722.800 0 00 0 59.722.800 59.722.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 23.229.2000 23.229.200 0 00 0 23.229.200 23.229.200

42 STOKI I USLUGI 930.000 1.530.000 195.000 195.000 5.134.000 5.815.000 0 0 6.367.000108000 108000 7.648.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 12.0000 12.000 0 00 0 12.000 12.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 10.000 3.285.00010.000 3.328.000 0 00 0 3.345.000 3.388.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 115.000 531.000115.000 533.000 41.000 041.000 0 687.000 689.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 880.000 1.480.000 45.000 515.00045.000 1.139.000 0 00 0 1.440.000 2.664.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 622.0000 634.000 67.000 067.000 0 689.000 701.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 25.000 169.00025.000 169.000 0 00 0 194.000 194.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 534.000 634.320 0 0 534.0000 0 634.320

464 Razni transferi 0 0 0 534.0000 534.000 0 00 0 534.000 534.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 00 100.320 0 00 0 0 100.320



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.100.000 0 0 2.700.000 2.057.000 0 0 2.700.0000 0 3.157.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 1.100.000 0 2.700.0000 2.057.000 0 00 0 2.700.000 3.157.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 700.000 0 00 0 0 00 0 0 0700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0700.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 0 0 00 0 0 00 0 700.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

DETSKI GRADINKIV1 0 600.000 3.337.4003.337.400 5.636.000 6.614.680 00 0 0 10.552.0808.973.400

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.968.000 5.068.000 0 0 0 0 4.968.000 5.068.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.540.000 3.601.000 0 0 0 0 3.601.0003.540.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.428.000 1.467.000 0 0 0 0 1.467.0001.428.000

42 STOKI I USLUGI 0 600.000 3.337.400 3.337.400 614.000 1.247.680 0 0 0 0 3.951.400 5.185.080

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 314.000 728.680 0 0 0 0 728.680314.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.692.000 1.692.000 17.000 27.000 0 0 0 0 1.719.0001.709.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 600.000 60.000 60.000 154.000 267.000 0 0 0 0 927.000214.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.550.400 1.550.400 69.000 144.000 0 0 0 0 1.694.4001.619.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 35.000 60.000 81.000 0 0 0 0 116.00095.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 54.000 299.000 0 0 0 0 54.000 299.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 34.000 239.000 0 0 0 0 239.00034.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 20.000 60.000 0 0 0 0 60.00020.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 600.000 3.337.400 3.337.400 5.636.000 6.614.680 0 0 0 0 8.973.400 10.552.080

V10 DETSKI GRADINKI 0 600.000 3.337.400 3.337.400 5.636.000 6.614.680 0 0 0 0 8.973.400 10.552.080

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.968.000 5.068.000 0 0 4.968.0000 0 5.068.000

401 Osnovni plati 0 0 0 3.540.0000 3.601.000 0 00 0 3.540.000 3.601.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.428.0000 1.467.000 0 00 0 1.428.000 1.467.000

42 STOKI I USLUGI 0 600.000 3.337.400 3.337.400 614.000 1.247.680 0 0 3.951.4000 0 5.185.080

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 314.0000 728.680 0 00 0 314.000 728.680

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.692.000 17.0001.692.000 27.000 0 00 0 1.709.000 1.719.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 600.000 60.000 154.00060.000 267.000 0 00 0 214.000 927.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.550.400 69.0001.550.400 144.000 0 00 0 1.619.400 1.694.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 60.00035.000 81.000 0 00 0 95.000 116.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 54.000 299.000 0 0 54.0000 0 299.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 34.0000 239.000 0 00 0 34.000 239.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 20.0000 60.000 0 00 0 20.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

173.075.4000 0 163.645.400180.000180.00098.073.0003.597.40071.225.00062.912.000 3.597.400 96.956.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
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